3.2.4 - Fiscalizar os serviços executados pela contratada.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO
4.1 - O presente contrato terá vigência de 4 (quatro) meses a partir da data de
sua assinatura.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1 - O valor do presente instrumento é no valor de R$ 51.000,00 (cinqüenta e
um mil reais).

CLÁUSULA SEXTA - DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO
6.1 - O recurso orçamentário correrá por conta da dotação:
02.05.04.12.200042-030 - Manutenções das Atividades do Gabinete -
0 0 0 0 0 - 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa jurídica - Ficha 123.